
ZARZĄDZENIE NR 6 

DYREKTORA GENERALNEGO 

 LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 2 lutego 2015 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wewnętrznego Wydziału Zdrowia 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1111, z późn. zm.
1)

) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Wewnętrznym Wydziału Zdrowia stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 40 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wlkp. z dnia 30 lipca 2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wewnętrznego Wydziału 

Zdrowia Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) koordynowanie zadań związanych z oceną potrzeb zdrowotnych i priorytetów 

dla regionalnej polityki zdrowotnej na terenie województwa;”; 

2) w § 10 w ust. 1 uchyla się pkt 15; 

3) w § 11: 

a) w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) stanowisko ds. oceny potrzeb zdrowotnych;”; 

b) w ust. 2: 

- uchyla się pkt 1, 

- w pkt 29 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 30-34 

w brzmieniu: 

„30) sporządzanie regionalnej mapy potrzeb zdrowotnych dla województwa 

lubuskiego w porozumieniu z Wojewódzką Radą do spraw Potrzeb 

Zdrowotnych; 

31) publikowanie zatwierdzonych przez ministra właściwego do spraw zdrowia map 

potrzeb zdrowotnych na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego; 

                                              
1) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. poz. 1199 



32) prowadzenie spraw związanych z powołaniem oraz obsługą organizacyjną 

Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych; 

33) wnioskowanie o udostępnienie danych niezbędnych do sporządzania regionalnej 

mapy potrzeb zdrowotnych zgodnie z kompetencjami wojewody; 

34) ustalanie w porozumieniu z Wojewódzką Radą do spraw Potrzeb Zdrowotnych 

priorytetów dla regionalnej polityki zdrowotnej.”; 

4) w § 13 w ust. 2:  

a) uchyla się pkt 2, 

b) w pkt 8 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) ustalanie wysokości wynagrodzeń członków składów orzekających Wojewódzkiej 

Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych.”; 

5) załącznik otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Sabina Ren 

 

 


